

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 1/22

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 400/80MG CX C/20 CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	CLINDAMIN C 300MG C/16 CPS	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	4,00	UN	56,78	227,12
EXECUTIVO	BETADINE 24MG CX 30 CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	23,70	23,70
EXECUTIVO	BUSONID 50MG AQUOSO NASAL 6ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	FRC	26,51	26,51
EXECUTIVO	AD-TIL SOL 20ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	13,88	13,88
EXECUTIVO	AMOXICILINA 50MG PÓ SUSP. ORAL FRC 150ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	16,35	32,70
EXECUTIVO	DONAREN 150MG C/20 CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	71,35	71,35
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	UN	60,34	181,02
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	17,98	17,98
EXECUTIVO	TROK POM.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	95,60	95,60
EXECUTIVO	AMOXACILINA 250MG/5ML PO P/SUSP.ORAL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	AIRES 600MG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	48,99	48,99
EXECUTIVO	SORINE GOTAS	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	FRC	9,50	9,50
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	UN	14,61	43,83
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	63,95	63,95
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600 MG C/ 16 ENV. DE 5G	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	33,41	33,41
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	41,20	41,20
EXECUTIVO	Acebrofilina xarope pediátrico frs 120ml c/ dosador	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	FRC	16,91	16,91
EXECUTIVO	SIMETICONA 15ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	11,12	11,12
EXECUTIVO	MALEATO DE TIMOLOL SOL. 5ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	CX	8,76	8,76
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	7,00	UN	55,00	385,00
EXECUTIVO	CIMECORT CREME 30GR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	20,21	20,21
EXECUTIVO	DEPAKENE 500MG C/50 DRG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	57,64	57,64
EXECUTIVO	TOFRANIL 25MG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	3,00	CX	11,75	35,25
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	13,00	PCT	30,77	400,01
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	SRV	191,00	191,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MEL DE ABELHAS	DORIVAL DE ASSIS DOS SANTOS	09.051.655/0001-63	21,00	KG	35,00	735,00
EXECUTIVO	LEITE NINHO 1+ 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	16,00	UN	15,95	255,20
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL 2 400G	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	4,00	UN	25,98	103,92
EXECUTIVO	LEITE DE SOJA CAIXA 1 LITRO	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	30,00	LT	9,80	294,00
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR 1 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	19,00	UN	28,45	540,55
EXECUTIVO	LEITE NAN SOY 400GRS	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	4,00	UN	38,95	155,80
EXECUTIVO	LEITE PÓ APTAMIL 1 400G	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	10,00	UN	29,85	298,50
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL A.R. 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	2,00	UN	32,95	65,90
EXECUTIVO	JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	331,50	331,50
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	368,90	368,90
EXECUTIVO	ANGLO CADERNO ED. MATERNAL	SOMOS SISTEMAS DE ENSINO S.A.	49.323.314/0001-14	83,00	UN	59,1575	4.910,07
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SOMOS SISTEMAS DE ENSINO S.A.	49.323.314/0001-14	117,00	UN	59,315	6.939,86
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SOMOS SISTEMAS DE ENSINO S.A.	49.323.314/0001-14	127,00	UN	59,315	7.533,01
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	SOMOS SISTEMAS DE ENSINO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	89,4475	9.391,99
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SOMOS SISTEMAS DE ENSINO S.A.	49.323.314/0001-14	85,00	UN	89,4475	7.603,04
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SOMOS SISTEMAS DE ENSINO S.A.	49.323.314/0001-14	120,00	UN	81,575	9.789,00
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SOMOS SISTEMAS DE ENSINO S.A.	49.323.314/0001-14	100,00	UN	89,4475	8.944,75
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SOMOS SISTEMAS DE ENSINO S.A.	49.323.314/0001-14	135,00	UN	89,4475	12.075,41
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	188,00	188,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	EXTRAÇÃO DE AREIA CARREIRA LTDA.- ME	50.578.137/0003-68	12,00	MT	36,00	432,00
EXECUTIVO	ROTEADOR	EVOLUINFO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME	21.489.231/0001-80	1,00	UN	89,90	89,90
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	EVOLUINFO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME	21.489.231/0001-80	3,00	SRV	19,00	57,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	EVOLUINFO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME	21.489.231/0001-80	7,00	SRV	17,00	119,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	EVOLUINFO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME	21.489.231/0001-80	1,00	SRV	17,00	17,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	EVOLUINFO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME	21.489.231/0001-80	1,00	SRV	19,00	19,00
EXECUTIVO	CAMARA PRE PURIFICAÇÃO (COMPACT/ECOLOGIC)	BEATRIZ PELISSER ALIENDE - EPP	05.035.376/0001-55	1,00	UN	225,00	225,00
EXECUTIVO	CAMARA PURIFICAÇÃO (COMPACT/ECOLOGIC)	BEATRIZ PELISSER ALIENDE - EPP	05.035.376/0001-55	1,00	UN	225,00	225,00
EXECUTIVO	TERMINAL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,40	1,20
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	UN	0,30	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,15	0,15

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,30	0,30
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	35,95	35,95
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	JOÃO APARECIDO FERRAZ DE ARRUDA FILHO - ME	20.772.260/0001-92	4,00	UN	36,00	144,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMANUFATURA	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	1,58	6,32
EXECUTIVO	BOMBRIL.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	PCT	1,99	3,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,95	5,90
EXECUTIVO	INSETICIDA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	11,19	22,38
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	4,28	12,84
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	1,38	4,14
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	BOMBRIL.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	PCT	1,99	3,98
EXECUTIVO	INSETICIDA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	11,19	11,19
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	1,38	4,14
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	1,58	6,32
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	4,28	12,84
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,95	5,90
EXECUTIVO	BOMBRIL.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	PCT	1,99	3,98
EXECUTIVO	INSETICIDA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	11,19	11,19
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	1,58	6,32
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	4,28	12,84
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	1,38	4,14
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,95	5,90
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	PCT	11,99	239,80
EXECUTIVO	CAMISETA	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	130,00	PÇ	26,00	3.380,00
EXECUTIVO	KIMONO	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	30,00	PÇ	110,00	3.300,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	PORTA	CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	1.480,00	1.480,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	SACO XADREZ	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	4,75	38,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	FOSFORO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	RODO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	11,38	11,38
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	2,89	2,89

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 4/22

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VINAGRE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	FRC	1,25	2,50
EXECUTIVO	PA DE LIXO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	4,75	9,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	4,28	8,56
EXECUTIVO	REMOVEDOR	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	12,78	76,68
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	MARGARINA.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	2,95	11,80
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	3,98	23,88
EXECUTIVO	ERVA DOCE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	1,25	10,00
EXECUTIVO	SACO XADREZ	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	4,75	9,50
EXECUTIVO	BOM AR	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	9,79	48,95
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	5,95	11,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	2,95	14,75
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	PCT	1,99	3,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,38	13,80
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,75	3,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	2,59	12,95
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	3,98	19,90
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	PCT	3,39	6,78
EXECUTIVO	SACO LIXO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	PCT	2,99	8,97
EXECUTIVO	CAFÉ PRATA SETE CAFÉ 1KG	VIEIRA & VIEIRA RIO PRETO LTDA - ME	02.589.823/0001-20	10,00	PCT	25,00	250,00
EXECUTIVO	AZEITONA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	3,40	17,00
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	5,80	29,00
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	2,20	17,60
EXECUTIVO	QUEROSENE.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	11,90	47,60
EXECUTIVO	CATCHUP 400G	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	MOLHO INGLES KENKO 150ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,75	3,50
EXECUTIVO	MAIONESE..	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	1,95	7,80
EXECUTIVO	LINGUIÇA CALABRESA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	KG	9,48	28,44
EXECUTIVO	AZEITE 200ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	5,80	23,20
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	5,10	51,00
EXECUTIVO	MOSTARDA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,35	4,70
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,35	14,10
EXECUTIVO	CAFÉ SOLUVEL 50G	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	SUCO.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	3,15	37,80
EXECUTIVO	GELATINA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	0,74	8,88
EXECUTIVO	LEITE EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	7,95	31,80
EXECUTIVO	MOLHO SHOYU SAKURA 150ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	FARINHA MILHO 500GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	2,15	21,50
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,39	2,78

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REVELADOR	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	6,00	UN	9,15	54,90
EXECUTIVO	NOVOCOL	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	10,00	CX	32,60	326,00
EXECUTIVO	ARTICAINE ARTICAINA 4% DFL	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	10,00	UN	96,80	968,00
EXECUTIVO	FIXADOR 475ML	IN-DENTAL PROD.ODONT.MED.HOSPIT.LTDA.- EPP	07.788.510/0001-14	6,00	FRC	9,15	54,90
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	PÇ	5,00	20,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	CARCAÇA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	JG DE BARRA DE TERMINAL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	680,00	680,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	PRENDEDOR ROÇADOR CPLT	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	28,92	57,84
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	13,54	81,24
EXECUTIVO	PROTETOR SOLAR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	26,00	UN	14,50	377,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	48,00	UN	40,25	1.932,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	397,382	KG	7,85	3.119,44
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	133,79	KG	7,85	1.050,25
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	138,51	KG	7,85	1.087,30
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	82,06	KG	7,85	644,17
EXECUTIVO	ARTOGLICO 1,5G 30 SACHES	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	107,01	107,01
EXECUTIVO	MOTORE 250MG 60 CAPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	68,46	68,46
EXECUTIVO	CINETOL 2MG CX C/80 CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	23,38	23,38
EXECUTIVO	DERMACERIUM	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	46,99	46,99
EXECUTIVO	EFFIENT 10MG CX C/30 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	228,82	228,82
EXECUTIVO	MEMANTINA, CLORIDRATO 10MG C/ 30 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	48,90	48,90
EXECUTIVO	DOXAZOSINA, MESILATO 2MG C/ 30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	15,99	15,99
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/30 CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	2,00	UN	65,42	130,84
EXECUTIVO	GLICOLIVE 1500MG 30 ENV.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	88,27	88,27
EXECUTIVO	BIOFLAN 30 250MG CX C/30 CPR REV.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	54,96	54,96

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 6/22

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	STILNOX CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	54,87	54,87
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	57,54	57,54
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	32,61	32,61
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	145,08	145,08
EXECUTIVO	MIDAZOLAM 15MG C/ 30 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	2,00	CX	45,24	90,48
EXECUTIVO	PAMELOR 10MG C/30 CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	19,77	19,77
EXECUTIVO	TINIDAZOL 500MG CX C/8 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	11,58	11,58
EXECUTIVO	GABANEURIN 30CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	47,49	47,49
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	40,48	40,48
EXECUTIVO	SOCIAN 50MG C/20 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	3,00	CX	69,16	207,48
EXECUTIVO	DEXAMETASONA 4MG C/10 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	7,72	7,72
EXECUTIVO	CLOR.CICLOBENZAPRINA 10MG 30CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	9,97	9,97
EXECUTIVO	PAXIL CR 25MG 30 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	103,62	103,62
EXECUTIVO	CRONOBE 2000MCG INJ. CX 2 AMP.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	23,46	23,46
EXECUTIVO	GLAUB 2MG SOL OFT. FRC 5ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	37,79	37,79
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	68,50	68,50
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	9,82	9,82
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	54,90	54,90
EXECUTIVO	REGENCEL (CLORANF.+ASSOC) POM.OFT.3,5G	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	TB	9,47	9,47
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	31,99	31,99
EXECUTIVO	PRISTIQ 50MG 28CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	120,76	120,76
EXECUTIVO	VOLTAREN INJ.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	AMP	2,61	2,61
EXECUTIVO	RIVOTRIL 2MG C/ 30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	16,53	16,53
EXECUTIVO	GARDENAL 100MG 20 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	6,31	6,31
EXECUTIVO	PENVIR 125MG CX C/10 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	58,50	58,50
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	144,22	144,22

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 7/22

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESC 20MG C/30 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	100,30	100,30
EXECUTIVO	CYMBI 60MG CX C/30 CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	99,86	99,86
EXECUTIVO	CLOR.SERTRALINA 50MG 30CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	3,00	CX	25,99	77,97
EXECUTIVO	TINIDAZOL 500MG CX C/4 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	6,91	6,91
EXECUTIVO	GARDENAL 100MG 20 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	2,00	CX	6,31	12,62
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	27,05	27,05
EXECUTIVO	TERICIN AT 25+12,5MG CREME	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	60,63	60,63
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	32,61	32,61
EXECUTIVO	TRIMEB 200MG C/60 CPS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	79,48	79,48
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	2,00	CX	39,38	78,76
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	144,22	144,22
EXECUTIVO	RISPERIDONA 1MG C/ 30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	2,00	CX	34,91	69,82
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	44,17	44,17
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	109,12	109,12
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	2,00	UN	66,33	132,66
EXECUTIVO	PARACETAMOL + COD. C/12 COMP.;	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	12,39	12,39
EXECUTIVO	AKINETON	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	26,29	26,29
EXECUTIVO	CLOR.CICLOBENZAPRINA 10MG 30CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	9,97	9,97
EXECUTIVO	GETAPHIL RESTORADERM LOC. 295ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	139,67	139,67
EXECUTIVO	SOCIAN 50MG C/20 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	69,16	69,16
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	25,52	25,52
EXECUTIVO	CLOR.SERTRALINA 50MG 30CP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	4,00	CX	29,90	119,60
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	49,16	49,16
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	51,56	51,56
EXECUTIVO	CRONOBE 2000MCG INJ. CX 2 AMP.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	23,46	23,46
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	20,17	20,17

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 8/22

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	4,00	UN	9,82	39,28
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA 25MG C/30 CPDS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	4,00	UN	9,92	39,68
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	66,33	66,33
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	2,00	CX	21,55	43,10
EXECUTIVO	METRONIDAZOL 100MG/G 50GRS C/1	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	19,31	19,31
EXECUTIVO	AMATO 50MG C/60 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	58,40	58,40
EXECUTIVO	NEVRIX CX 20 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	38,12	38,12
EXECUTIVO	OMEPRAMIX	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	135,22	135,22
EXECUTIVO	BI-PROFENID 150MG C/10 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	39,40	39,40
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	55,00	220,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	BARBANTE	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	T.N.T.	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	100,00	MT	1,20	120,00
EXECUTIVO	MANTA ACRILICA	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	3,00	MT	5,15	15,45
EXECUTIVO	MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	1,00	MT	25,00	25,00
EXECUTIVO	MACHO	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	FEMEA GIRATÓRIA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	1,00	MT	28,00	28,00
EXECUTIVO	FEMEA GIRATÓRIA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	FEMEA GIRATÓRIA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	0,70	MT	28,00	19,60
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	CARLOS ALBERTO BIASIOLI EIRELI - EPP	17.988.641/0001-07	1,00	SRV	1.050,00	1.050,00
EXECUTIVO	OTOSPORIN GTS 10ML	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	4,00	CX	12,50	50,00
EXECUTIVO	SAIS P/REIDRATAÇÃO	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	100,00	UN	0,95	95,00
EXECUTIVO	CURATIVO CARVAO ATIVADO	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	3,00	UN	48,50	145,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 9/22

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAVILON SPRAY	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	2,00	FRC	165,00	330,00
EXECUTIVO	PROMETAZINA INJ.	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	100,00	UN	2,65	265,00
EXECUTIVO	DIPIRONA INJETAVEL	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	6,00	CX	85,00	510,00
EXECUTIVO	ENOXAPARINA 40MG	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	12,00	AMP	26,00	312,00
EXECUTIVO	FILME ULTRASSON	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	2,00	RL	68,50	137,00
EXECUTIVO	SCALP Nº 21	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	500,00	UN	0,20	100,00
EXECUTIVO	PROTETOR SOLAR	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	56,00	UN	14,50	812,00
EXECUTIVO	ARLA 32 20 LITROS	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	BD	68,00	68,00
EXECUTIVO	INVEGA 6MG COMP	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	28,00	CP	27,0507	757,42
EXECUTIVO	PORCA	COMTEL COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA - EPP	06.097.838/0001-21	16,00	PÇ	1,00	16,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	COMTEL COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA - EPP	06.097.838/0001-21	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	LAMINA.	COMTEL COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA - EPP	06.097.838/0001-21	2,00	PÇ	300,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	8,00	16,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	8,00	8,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.865,70	1.865,70
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	13,35	KG	15,00	200,25
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	UN	11,17	55,85
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	25,46	25,46
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	24,00	UN	1,38	33,12
EXECUTIVO	SEDE DE ESCAPE	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	6,00	UN	25,00	150,00
EXECUTIVO	CALÇO	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	12,00	PÇ	2,00	24,00
EXECUTIVO	ANEL	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	6,00	PÇ	10,00	60,00
EXECUTIVO	VALVULA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	6,00	PÇ	30,00	180,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	6,00	UN	25,00	150,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	GUIA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	6,00	UN	10,00	60,00
EXECUTIVO	COLA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SEDE DE ADMISSÃO	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	6,00	UN	25,00	150,00
EXECUTIVO	VALVULA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	6,00	PÇ	30,00	180,00
EXECUTIVO	GUIA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	6,00	UN	12,00	72,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR SEDE DE VÁLVULA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	12,00	SRV	15,00	180,00
EXECUTIVO	SUBSTITUIR GUIAS DE VÁLVULAS	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	12,00	SRV	12,00	144,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	1,00	SRV	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLAINA DE CABEÇOTE	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ADAPTAÇÃO	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E SERV. AUT.	06.186.201/0001-01	18,00	SRV	25,00	450,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	TEE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	MIOLO ESPELHO 18MM (BEPO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	7,00	UN	0,25	1,75
EXECUTIVO	MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	75,14	75,14
EXECUTIVO	KIT REP. MÁQ. VIDRO ELET.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	MANDRIL	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	BROCA	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	PÇ	64,00	64,00
EXECUTIVO	BROCA	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	CAIXA FERRAMENTAS	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	JOGO DE CHAVE COMPLETO	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	JOGO DE CHAVE COMPLETO	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	ALICATE	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ALICATE	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	2,00	UN	65,00	130,00
EXECUTIVO	ALICATE	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CHAVE	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	JOGO DE CHAVE COMPLETO	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	UN	115,00	115,00
EXECUTIVO	MARRETA	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	MARTELO	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	JOGO DE CHAVE COMPLETO	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	FURADEIRA	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	PÇ	510,00	510,00
EXECUTIVO	ESCADA	MAGOGA & MAGOGA LTDA - ME	02.896.501/0001-23	1,00	PÇ	900,00	900,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 11/22

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	6,69	26,76
EXECUTIVO	RODO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	13,95	27,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	3,65	36,50
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	4,85	48,50
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	4,45	44,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	1,38	16,56
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	7,29	21,87
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	3,98	11,94
EXECUTIVO	SABÃO BARRAS	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	PCT	5,19	5,19
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	5,95	23,80
EXECUTIVO	LIMPA AZULEJO.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	4,09	24,54
EXECUTIVO	REMOVEDOR	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	12,78	51,12
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	2,95	29,50
EXECUTIVO	SACO XADREZ	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	4,75	23,75
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	5,75	23,00
EXECUTIVO	BOMBRIL.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	PCT	1,98	19,80
EXECUTIVO	LAVA ROUPAS 500ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	7,75	46,50
EXECUTIVO	BUCHA-	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	3,65	14,60
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,39	13,90
EXECUTIVO	SABÃO BARRAS	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	PCT	5,19	31,14
EXECUTIVO	COTONETE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	1,69	5,07
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	20,00	UN	1,38	27,60
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	BUCHA	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	2,00	PÇ	54,00	108,00
EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	PÇ	27,00	27,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	UN	115,00	115,00
EXECUTIVO	IPI BRUTUS PROT T5 1/20	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	5,00	BD	200,00	1.000,00
EXECUTIVO	IPIRGEROL GL5 90 1/20	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	2,00	BD	199,90	399,80
EXECUTIVO	BRASATIVO PLUS BB 200L	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	1,00	BB	300,00	300,00
EXECUTIVO	CONECTOR	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	7,00	UN	1,20	8,40
EXECUTIVO	TP-LINK HUB-SWITCH 8 PORTAS TL-SF 1008 10/100	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	42,90	42,90
EXECUTIVO	FONTE	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 12/22

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	SRV	20,60	20,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO	GRACIANO'S SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10.402.427/0001-70	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	APOSTILA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	UN	13,00	65,00
EXECUTIVO	APOSTILA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4,00	UN	11,25	45,00
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	CX	55,00	275,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	FRD	31,70	158,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PÇ	4,00	24,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PÇ	4,00	24,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	43,00	PCT	1,50	64,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	PÇ	4,00	16,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	40,25	40,25
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	40,25	40,25
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	FRC	10,45	10,45
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	6,20	31,00
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	26,75	26,75
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	26,75	53,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	28,55	114,20
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	28,55	114,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	TUBO	COFECAL - COMERCIO DE FERROS CATANDUVA - EIRELI	58.834.078/0001-91	4,50	UN	4,80	21,60
EXECUTIVO	PERFIL	COFECAL - COMERCIO DE FERROS CATANDUVA - EIRELI	58.834.078/0001-91	20,80	KG	3,43	71,34
EXECUTIVO	TUBO	COFECAL - COMERCIO DE FERROS CATANDUVA - EIRELI	58.834.078/0001-91	68,80	UN	3,91	269,01
EXECUTIVO	PERFIL	COFECAL - COMERCIO DE FERROS CATANDUVA - EIRELI	58.834.078/0001-91	41,00	KG	4,03	165,23
EXECUTIVO	BARRA QUADRADA	COFECAL - COMERCIO DE FERROS CATANDUVA - EIRELI	58.834.078/0001-91	22,40	KG	3,30	73,92
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	72,90	72,90
EXECUTIVO	Seringa descartável 5ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	UN	0,08	40,00
EXECUTIVO	Esparadrapo Impermeável: comp. tecido 100% algodão 10cmx4,5	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	UN	4,48	112,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	1,38	5,52
EXECUTIVO	ÁGUA SANITÁRIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	2,95	11,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	8,98	17,96
EXECUTIVO	DESINFETANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	VASSOURA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	11,99	11,99
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	3,65	14,60
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,38	13,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	5,75	17,25
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	5,95	17,85
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	APRESUNTADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	0,833	KG	17,99	14,99
EXECUTIVO	MUSSARELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,02	KG	20,99	21,41
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,25	5,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,994	KG	16,49	32,88
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,964	KG	7,19	14,12
EXECUTIVO	FERMENTO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	0,20	KG	10,00	2,00
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	DZ	4,99	4,99
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,39	32,34

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/22

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	PRATO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,75	5,25
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PR	4,69	9,38
EXECUTIVO	FILME P.V.C.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,35	7,05
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	2,75	66,00
EXECUTIVO	PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,79	53,70
EXECUTIVO	LINCE	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	MEMORIA ANIMAIS E FILHOTES	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	CARA A CARA	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	87,00	87,00
EXECUTIVO	ESQUEMA CORPORAL KIT C/11 PEÇAS	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	124,20	118,75
EXECUTIVO	SACOLA MONTA FACIL - 160 PEÇAS	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	BAMBOLE	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	DESCOBRINDO AS CORES	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	28,90	28,90
EXECUTIVO	DOMINÓ	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	56,50	56,50
EXECUTIVO	CAIXA	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	PÇ	73,20	73,20
EXECUTIVO	LINHA DE MOVIMENTAÇÃO ATIVA	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	483,00	483,00
EXECUTIVO	PAINEL	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	CUBO MULTIATIVIDADES	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	68,80	68,80
EXECUTIVO	BINGO DE LETRAS	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	29,30	29,30
EXECUTIVO	CIRANDA DA DIVERSIDADE	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	126,00	126,00
EXECUTIVO	CIRANDA DAS DIFERENÇAS II	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	CIRANDA DAS DIFERENÇAS I	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	TIN-DO-LE-LE 4 E 5 ANOS - DIFICULDADES ORTOGRAFICAS	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	105,00	105,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TIN-DO-LE-LE DIFICULDADES ORTOGRAFICAS 3 ANO	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	TIN-DO-LE-LE CALIGRAFIA	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	84,00	84,00
EXECUTIVO	TIN-DO-LE-LE 6 E 7 ANOS - ALFABETIZAÇÃO SILABICA	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	TIN-DO-LE-LE GRAMATICA E LETRAMENTO 2 E 3 ANOS	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	ATIVIDADE NA SALA DE AULA - 1 ANO ENS. FUND. 4 VOL.	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	COLEÇÃO ALFABETIZAÇÃO EM BLOCOS - VOGAIS	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	ALFABETIZAÇÃO EM BLOCOS - 1 AO 3 ANOS	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	ALFABETIZAÇÃO DIVERTIDA	CASA DO EDUCADOR - LIVRARIA E BRINQUEDOS EDUCATIVO	07.935.053/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	9,00	27,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	TRAVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	8,00	24,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PISTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	214,00	214,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	CANALETA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	UN	4,00	20,00
EXECUTIVO	BUCHA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	20,00	PÇ	1,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	CABO FLEX 1,0MM	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	30,00	MT	0,50	15,00
EXECUTIVO	VENTILADOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	VENTILADOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	UN	170,00	680,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	16,00	MT	2,49	39,84
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	34,00	68,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	4,00	UN	70,00	280,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	15,00	UN	3,00	45,00
EXECUTIVO	Seringa descartável 1ml, estéril, tipo luer-lok	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2.500,00	UN	0,12	300,00
EXECUTIVO	FRASCO ESTÉRIL C/ TIOSSULFATO DE SÓDIO	SANCOMAR COMERCIAL LTDA.- ME	03.220.288/0001-06	100,00	UN	3,90	390,00
EXECUTIVO	CORO LIVRE REAGENTE PP 10ML 100 UN.	SANCOMAR COMERCIAL LTDA.- ME	03.220.288/0001-06	1,00	UN	260,00	260,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	10,00	MT	38,00	380,00
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	ARLA 32 20 LITROS	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	BD	68,00	68,00
EXECUTIVO	FORTEO (TERIPARATINA) 250MCG 2,4ML	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	1,00	AMP	3.454,20	3.454,20
EXECUTIVO	ZEMPLAR 5,0MCG/ML SOL INJ 1ML/ABBOTT 5-UN.	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	6,00	CX	352,80	2.116,80
EXECUTIVO	BEROTEC 0,5% 20ML	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	FRC	4,50	45,00
EXECUTIVO	VITAMINA C INJETAVEL	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	200,00	AMP	1,30	260,00
EXECUTIVO	COMPLEXO B INJ.AMP.2ML	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	400,00	UN	1,90	760,00
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	200,00	AMP	2,80	560,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	700,00	AMP	0,95	665,00
EXECUTIVO	DRAMIN B-6 DL	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	500,00	UN	4,07	2.035,00
EXECUTIVO	DRAMIN B6	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	200,00	UN	3,20	640,00
EXECUTIVO	AMIODARONA AMP. 50 MG/ML	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	200,00	AMP	3,40	680,00
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 12	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	UN	4,80	48,00
EXECUTIVO	CURATIVO ADAPTIC 7,5X20 C/3 UN.	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	PCT	25,50	51,00
EXECUTIVO	BOLSA COLOSTOMIA	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	6,00	UN	180,00	1.080,00
EXECUTIVO	SAF-GEL 25GR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	TB	85,00	170,00
EXECUTIVO	TUBO VACCUM AMARELO 6ML C/10 UN.	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1,00	CX	95,00	95,00
EXECUTIVO	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	40,00	UN	1,40	56,00
EXECUTIVO	LUVA ESTERIL Nº 8,0	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	200,00	UN	1,60	320,00
EXECUTIVO	LUVA ESTERIL Nº 6,5	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	200,00	UN	1,60	320,00
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 18	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	UN	4,80	48,00
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 16	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	UN	4,80	24,00
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 14	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	UN	4,80	48,00
EXECUTIVO	CANULA ENDOTRAQUEAL	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	UN	4,50	45,00
EXECUTIVO	CANULA ENDOTRAQUEAL	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	UN	4,50	45,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	5,00	UN	2,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 17/22

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RAÇÃO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	3,00	KG	8,00	24,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	BORDADO	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	5,00	MT	33,19	165,95
EXECUTIVO	FITA CETIM.	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	130,00	MT	0,15	19,50
EXECUTIVO	FLOR	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	121,00	UN	0,55	66,55
EXECUTIVO	TECIDO	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	1,00	MT	69,50	69,50
EXECUTIVO	BORDADO INGLÊS.	F. A. DE MEDEIROS - ME	05.593.708/0001-17	3,00	MT	24,80	74,40
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	220,00	220,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ONI LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SACHE DE AÇUCAR REFINADO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	CX	46,80	46,80
EXECUTIVO	COPO COM ÁGUA C/48 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	CARTÃO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,095	95,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	130,00	FL	0,10	13,00
EXECUTIVO	T.N.T.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	10,00	MT	1,30	13,00
EXECUTIVO	CANETA.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	2,00	CX	24,00	48,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	CX	49,20	49,20
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	4,00	UN	120,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	3,00	UN	70,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1,0% GALÃO	PATRICIA CAMARIN - ME	06.282.624/0001-25	40,00	GL	12,50	500,00
EXECUTIVO	DRAMIN B-6 DL	PATRICIA CAMARIN - ME	06.282.624/0001-25	200,00	UN	2,80	560,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE BACTERICIDA 4X5LTS	TOME & SANTOS ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.101.570/0001-80	1,00	CX	300,00	300,00
EXECUTIVO	ACTIVE - REMOVEDOR 4X5LTS	TOME & SANTOS ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.101.570/0001-80	1,00	CX	275,00	275,00
EXECUTIVO	LIMPADOR CONCENTRADO 4X5LTS	TOME & SANTOS ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.101.570/0001-80	3,00	CX	410,00	1.230,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE BACTERICIDA 4X5LTS	TOME & SANTOS ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.101.570/0001-80	1,00	CX	300,00	300,00
EXECUTIVO	ACTIVE - REMOVEDOR 4X5LTS	TOME & SANTOS ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.101.570/0001-80	1,00	CX	275,00	275,00
EXECUTIVO	LIMPADOR CONCENTRADO 4X5LTS	TOME & SANTOS ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.101.570/0001-80	2,00	CX	410,00	820,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	31,90	63,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	CELSO ANTONIO BENVINDO DE CARVALHO PIRANGI-ME	04.367.503/0001-50	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	Fenitoina 50mg inj ampola 5ml	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	100,00	AMP	2,80	280,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 18/22

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	UNI HALOPER 5MG 1ML INJ.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	50,00	AMP	2,40	120,00
EXECUTIVO	DIMORF	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	50,00	UN	7,20	360,00
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG/1ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	UN	1,50	90,00
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG MIX 25	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	184,19	184,19
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	UN	28,802	144,01
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	10,00	UN	98,176	981,76
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS 100UI/ML FRC-AMP 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	10,00	FRC	275,848	2.758,48
EXECUTIVO	PÃO DE LINGUIÇA	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	2,60	KG	20,00	52,00
EXECUTIVO	PÃO DE QUEIJO.	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	2,50	KG	20,00	50,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	12,00	UN	13,50	162,00
EXECUTIVO	LANCHE	DIAS NUNES PADARIA LTDA - ME	22.430.048/0001-72	25,00	UN	1,75	43,75
EXECUTIVO	DESINFETANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	4,75	19,00
EXECUTIVO	VASSOURA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	11,99	47,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,38	13,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	5,75	23,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	3,65	21,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	2,95	17,70
EXECUTIVO	BOMBRILO.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	PCT	1,98	7,92
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	155,00	155,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	CABO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	MT	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPARO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPARO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPARO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPARO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	RECARGA DE GÁS	RODINEI ROSSETTE 22422190812	22.968.476/0001-53	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	RODINEI ROSSETTE 22422190812	22.968.476/0001-53	2,00	SRV	150,00	300,00
EXECUTIVO	FILME PARA RAI0 X 35x35	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	205,50	205,50
EXECUTIVO	TELA PROLENE 4,5x10CM PHSL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	UMIDIFICANTE MURIEL UMIDLIZ 250ML - TEEN	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	15,00	UN	6,15	92,25
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	18,45	55,35
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	18,45	18,45
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	16,50	49,50
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	16,50	49,50
EXECUTIVO	ESTOFADO IR. GHIOTTO DM 2000 - 3/2 LUG.	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	825,00	825,00
EXECUTIVO	TUBO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	18,00	UN	9,30	167,40
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	7,40	7,40
EXECUTIVO	REGISTRO ESFERA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	44,30	88,60
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	TUBO COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	12,15	12,15
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	UN	4,80	19,20
EXECUTIVO	PARAFUSO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	30,00	UN	0,26	7,80
EXECUTIVO	JOELHO ESG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	12,00	PÇ	5,50	66,00
EXECUTIVO	TUBO COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	12,15	12,15
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	UN	4,80	38,40
EXECUTIVO	TUBO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	18,00	UN	9,30	167,40
EXECUTIVO	MECANISMO DECA P/BOTÃO ACION. LUXO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	ESPUDE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	TUBO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	15,00	UN	0,26	3,90
EXECUTIVO	JOELHO ESG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	PÇ	5,50	33,00
EXECUTIVO	TUBO COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	REPARO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	ESPUDE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	TUBO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	REPARO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	TRELIÇA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	30,00	PÇ	3,50	105,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	BR	22,00	220,00
EXECUTIVO	NEUTROL ACQUA 18L	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	180,00	180,00
EXECUTIVO	TRELIÇA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	BR	22,00	132,00
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	12,65	25,30
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	12,90	25,80
EXECUTIVO	LUVA .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	TUBO COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	5,20	15,60
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	PÇ	2,10	8,40
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM GELADEIRA	ZILDA SOARES DOS SANTOS 26111618873	22.464.974/0001-69	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	SRV	408,00	408,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	UN	1,26	80,64
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	UN	1,04	66,56
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	KG	5,42	346,88
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	128,00	DZ	5,10	652,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	UN	3,61	231,04
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	128,00	KG	2,18	279,04
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	UN	5,24	335,36
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	UN	10,69	684,16
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	128,00	UN	1,53	195,84
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	128,00	UN	3,06	391,68
EXECUTIVO	ELAION ULTRA 10W40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ARLA 32 20 LITROS	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	BD	68,00	68,00
EXECUTIVO	ARLA 32 20 LITROS	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	BD	68,00	68,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	3,00	UN	26,00	78,00
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO MORTO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	50,00	CX	1,90	95,00
EXECUTIVO	GRAMPO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	22,90	22,90
EXECUTIVO	SUPER BONDER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	10,90	32,70
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	7,50	15,00
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	5,50	5,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFIL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	3,90	15,60
EXECUTIVO	SUPER BONDER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	8,90	35,60
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	FITA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	BLOCOS P/RECADOS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	4,90	4,90
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	1,50	18,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	10,90	43,60
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	1,80	9,00
EXECUTIVO	FITA MÁGICA 3M	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	4,90	19,60
EXECUTIVO	PASTA DE ARQUIVO AZ	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	9,90	118,80
EXECUTIVO	MUCILON MULTI CEREAIS 400G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	9,95	9,95
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	29,90	29,90
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	CX	55,00	275,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	CX	55,00	550,00
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	43,00	43,00
EXECUTIVO	XICARA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	PA DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	GESTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	20,90	20,90
EXECUTIVO	RODO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	TOALHA MESA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PÇ	31,50	31,50
EXECUTIVO	JARRA PLASTICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	TAPOER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	PÇ	7,60	22,80
EXECUTIVO	TAPOER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	PÇ	5,50	16,50
EXECUTIVO	CANECA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	27,00	PÇ	2,80	75,60
EXECUTIVO	CHAVEIRO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	80,00	UN	2,50	200,00
EXECUTIVO	CHAVEIRO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	500,00	UN	2,50	1.250,00
EXECUTIVO	CHAVEIRO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	500,00	UN	2,50	1.250,00
EXECUTIVO	BEXIGA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	13,00	PCT	5,95	77,35

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PEN DRIVE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	KIT COIFA	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	PÇ	238,00	238,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	4,00	UN	33,35	133,40
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	77,80	77,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	39,40	78,80
						Total Geral ---->	166.568,76